GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Gabinete do Prefeito

~Xr~uIEFl 7 ~
n(. / ;j- Ií__

OFÍCIO N° 076/2024/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 14 de maio de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 137/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete, através do Gabinete do Prefeito, vem à presença

de Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento n° 137/2024, de autoria do nobre Vereador

Erivelton Martins Jayme da Silva.

Conforme informações prestadas pela Secretaria de Obras e Meio Ambiente da

Prefeitura Municipal de Çónselheiro Lafaiete/MG, no dia 13/04/2024, foi publicada a ata

contendo o resultado provisório da fase de propostas de preços do processo licitatório n°

181/2023, CP n° 009/2023, referente à construção da UBS Santa Clara, disponibilizada no link
s

https://conselheirolafaiete.mg.gov.br/vl/wp-content/uploads/2024/05/Ata-Sessão-Pública-CP- :

009.23-13.05.2023-PROPOSTA.pdf.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos {~

elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Simone~do Carmo
Gabinete do Prefeito